
期日：令和6年8月２４日(土)，９月２３日(月/祝)

会場：茨城県堀原運動公園野球場
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期日：令和６年８月１８日(土)

会場：茨城県堀原運動公園野球場

R７水戸支部代表
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2 航 空 自 衛 隊 百 里 基 地
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令和７年度分 第４７回東日本軟式野球大会（２部）
水戸地区予選会組合せ

2

6

令和７年度分 第４７回東日本軟式野球大会（１部）
水戸地区予選会組合せ
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8/24

9/23

9/23
8回時間
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茨 城 県 信 用 組 合

日本原子力研究開発機構
大 洗 研 究 所

大 洗 町 役 場

9/23
8回時間


